
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

 
21 березня  2024 року 

 

Про надання згоди на укладення  

тимчасових договорів оренди землі на  

землі сільськогосподарського призначення 

 

 З метою ефективного використання земель на території Лубенської 

територіальної громади, недопущення їхньої забур’яненості, запобігання 

неправомірного користування землею та наповнення місцевого бюджету,  

керуючись статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 

1. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

фізичною особою-підприємцем Мануйленко Олександрою 

Володимирівною  на земельну ділянку площею 3,3700 га, кадастровий номер 

5322886200:06:002:0090, що розташована за межами с. Снітин Лубенського 

району, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва,  строком до 01.01.2025 року. 

2. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «ВІТАС» І К, юридична адреса: Черкаська 

обл.,  Золотоніський р-н, с. Жовнине, на земельну ділянку площею 1,5061 га, 

кадастровий номер 5322882700:04:006:0001, що розташована за межами              

с. Пулинці Лубенського району, за цільовим призначенням – для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва,  строком до 01.01.2025 року. 

3. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським господарством «Росинка», юридична адреса: Полтавська 

обл.,  Лубенський р-н, с. Литвяки, на земельну ділянку орієнтовною площею 

1,4 га, що розташована за межами с. Литвяки Лубенського району, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва,  

строком до 01.01.2025 року. 

4. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським     господарством   «Лан-агро 2019»,     юридична  адреса:                 

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Засулля Лубенського району, площею 4,0000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком до 01.01.2025 року. 

5. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським    господарством   «Лан-агро 2019»,   юридична    адреса:                  

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Засулля Лубенського району, площею 7,0000 га, за цільовим 



призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

строком 01.01.2025 року. 

6. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським   господарством   «Лан-агро 2019»,   юридична    адреса:                   

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку, що розташована за 

межами с. Вищий Булатець Лубенського району, площею 7,0001 га, 

кадастровий номер 5322881400:06:001:0310, за цільовим призначенням - для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до 

01.01.2025 року. 

7. Надати згоду на продовження тимчасового користування та 

укласти тимчасовий договір оренди землі із Фермерським   господарством   

«Тишки»,   юридична    адреса:    Лубенський р-н, с. Тишки,  вул. Центральна, 

2,  на земельну ділянку, що розташована за межами с. Крутий Берег 

Лубенського району, площею 6,0000 га, кадастровий номер 

5322887400:03:001:0002, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

8. Надати згоду на продовження тимчасового користування та 

укласти тимчасовий договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю   «Колос ок плюс»,   юридична    адреса:    Лубенський р-н,     

с. Клепачі, 3 провул. Соборності, 5, на земельну ділянку, що за межами                  

с. Лушники Лубенського району,  площею 4,0000 га, кадастровий номер 

5322883200:08:001:0026, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

9. Надати згоду на продовження тимчасового користування та 

укласти тимчасовий договір оренди землі із Фермерським   господарством   

«Фортуна 2608»,   юридична    адреса:    Лубенський р-н, с. Крутий Берег,  вул. 

Центральна, 202,  на земельну ділянку, що розташована за межами с. Крутий 

Берег Лубенського району, площею 2,5000 га, кадастровий номер 

5322887400:03:001:0001, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

10. Надати згоду на продовження тимчасового користування та 

укласти тимчасовий договір оренди землі із фізичною особою підприємцем 

Куликом Олександром Миколайовичем  на земельну ділянку, що 

розташована за межами с. Броварки Лубенського району, орієнтовною 

площею 1,0000 га, за цільовим призначенням - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

11. Надати згоду на продовження тимчасового користування та 

укласти тимчасовий договір оренди землі із Фермерським   господарством   

«Еко-Край»,   юридична    адреса:    Лубенський р-н, с. Засулля,  вул. 

Харківська, 11А,  на земельну ділянку, що розташована за межами с. Засулля  

Лубенського району, орієнтовною площею 5,2000 га, за цільовим 

призначенням - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 



строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше ніж до 

01.01.2025 року. 

12. Надати на продовження тимчасового користування та укласти 

тимчасовий договір оренди землі із фізичною особою підприємцем Остапцем 

Вячеславом Миколайовичем на земельну ділянку, що розташована за 

межами с. Мацківці Лубенського району, орієнтовною площею 1,9185 га, за 

цільовим призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, строком до моменту проведення земельних торгів, але не більше 

ніж до 01.01.2025 року. 

13. Надати згоду на продовження тимчасового користування та укласти 

тимчасовий договір оренди землі із Сільськогосподарським товариством з 

обмеженою відповідальністю агрофірмою «Квітневе-Агро», юридична 

адреса: м. Лубни, вул. Л.Руденко, 3 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Засулля Лубенського району, площею 1,5000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

до 01.01.2025 року. 

14. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із  

Товариством з обмеженою відповідальністю «Лубенське 

племпідприємство»,  юридична адреса: м. Лубни, вул.Київська, 3-а, на 

земельну ділянку орієнтовною площею 0,8796 га, що розташована в м. Лубни 

по вул. Київська, за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва,  строком до більше ніж до 01.01.2025 

року. 

15. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським     господарством   «Лан-агро 2019»,     юридична  адреса:                 

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Суха Солониця Лубенського району, площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5322880400:04:002:0015, за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

16. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським     господарством   «Лан-агро 2019»,     юридична  адреса:                 

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Суха Солониця Лубенського району, площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5322880400:04:002:0017,за цільовим призначенням – для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, строком до моменту 

проведення земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

17. Надати згоду на укладення тимчасового договору оренди землі із 

Фермерським     господарством   «Лан-агро 2019»,     юридична  адреса:                 

м. Лубни, вул. Гагаріна, 18А кв. 23 на земельну ділянку,  що розташована за 

межами с. Снітин Лубенського району, площею 3,7228 га, кадастровий номер 

5322886200:04:001:0112,за цільовим призначенням – для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, строком до моменту проведення 

земельних торгів, але не більше ніж до 01.01.2025 року. 

 

 

  Лубенський  міський  голова                                   Олександр   ГРИЦАЄНКО 


